PAGE

Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КумЕнского района
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2017

	№ 29/162

пгт Кумены

О регистрации кандидата в депутаты

Верхобыстрицкой сельской Думы четвертого созыва

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении кандидатов, рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Куменского района для регистрации, территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать 25 июля 2017 года кандидата в депутаты Верхобыстрицкой сельской Думы четвертого созыва по Верхобыстрицкому десятимандатному избирательному округу № 1 Конышеву Наталью Юрьевну, дата рождения 14 августа 1962 года, заведующая МКУ «Верхобыстрицкая сельская библиотека», место жительства - Кировская область, Куменский район, с.Верхобыстрица, депутат Верхобыстрицкой сельской Думы третьего созыва, выдвинута Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 19.00.
2. Выдать кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированном кандидате в газету «Куменские вести» не позднее 27.07.2017.

Зам. председателя территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

                                                 С.В.Шемякина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Куменского района

                                                Н.В.Пескишева